Allegato alla determina n. 126 del 12/02/2021

/sp

MANTI Domenico
Operatore Socio Sanitario a tempo determinato

Dimissioni volontarie dal 28/01/2021
Presentate il 21/01/2021

RETRIBUZIONE MENSILE :

STIPENDIO TABELLARE

IND. QUALIFICAZIONE PROF.LE
IND. PROF. SPEC.

IND. VACANZA CONTRATTUALE

1851,33
71,53
36,15
13,46

TOTALE

1972,47

INCARICO SEMESTRALE A TEMPO DETERMINATO

PERIODO DI LAVORO CONTRATTUALE GG. 180
MANCATO PREAVVISO PARI A GG. 6

RETRIBUZIONE MENSILE

1972,47 X 6GG 394,49

RATEO 13" MENSILITA'

1936,32 x1/12

TOTALE 394,49




