

MANTI Domenico  
Operatore Socio Sanitario a tempo determinato

Dimissioni volontarie dal 28/01/2021  
Presentate il 21/01/2021

RETRIBUZIONE MENSILE :

STIPENDIO TABELLARE	1851,33
IND. QUALIFICAZIONE PROF.LE	71,53
IND. PROF. SPEC.	36,15
IND. VACANZA CONTRATTUALE	13,46
<hr/>	
TOTALE	<u>1972,47</u>

INCARICO SEMESTRALE A TEMPO DETERMINATO

PERIODO DI LAVORO CONTRATTUALE GG. 180  
MANCATO PREAVVISO PARI A GG. 6

RETRIBUZIONE MENSILE

1972,47	X 6 GG	394,49
---------	--------	--------

RATEO 13^ MENSILITA'

1936,32	x1/12
---------	-------

T O T A L E

<u>394,49</u>
---------------